
Obsah

Staňte se expertem 
ve třech krocích

1. KROK
základní přehled

VÝBĚR

základní přehled
Základní výbava

Na začátku kapitoly najdete přehled všech 
důležitých informací. Odkazy na další 
stránky vás nasměrují k podrobnějším kapi
tolám.

2

2. KROK
vše, co potřebujete 
vědět

11 vše, co potřebujete vědět
8 Jak k nám křeček přišel
1O Takoví jsou křečci
14 Zamilujte se do křečka
16 Jak poznat zdravého křečka
18 Stěhování do nového domova
20 Ideální příbytek pro křečka
22 Od domečku přes misku...
24 Jak si křečka ochočit

něco navíc
Jednotlivé dvoustrany nabízí další infor
mace k daným tématům. Odtud pak můžete 
buď jednoduše číst dál, nebo se vrátit zpátky 
na přehled, kde si zvolíte další téma, které 
vás zajímá.

3. KROK
něco navíc

12 Malý, ale šikovný - křečík
26 Postav svému

křečkovi iglú

Nevynechejte ani tuhle část. Tady totiž naj
dete spoustu zajímavostí navíc. Tyto stránky 
nejsou povinné, ale dost možná vás za
ujmou a navnadí.

€

2%

N
os

y

■ t ne

".

sa
re

c

Li
 ,

2



PÉČE

A základní přehled
30 Můj plán péče o křečka

NM vše, co potřebujete vědět
32 Zdravá strava pro křečka
34 Vitamínový koktejl pro zdravého 

křečka
38 Cerstvá zeleň pro zpestření
40 Pro doplněníjídelníčku
42 Jídlo jako zábava a aktivita
44 Úklid od podlahy
46 Hygiena podle křečka
48 Jdeme k veterináři
50 Nejčastější onemocnění u křečků
52 Péče během dovolené a ve stáří
54 Jak je to s potomky
_ *
P něco navíc
36 Vitamínová bomba 

na špízu “900 

PRO DĚTI

CHOVÁNÍ

A základní přehled -
58 Komunikace & aktivity

HM vše, co potřebujete vědět
60 Typický křeček
62 Jak se s křečkem domluvit
68 Nápady pro aktivity pro vytrvalostní 

běžce
70 Hřiště pro křečka
74 Hlavolamy pro mazané křečky

P něco navíc
64 Zvířecí tlumočník aneb 

jak se dorozumět s křečkem
72 Slaměná chýše 

pro křečka

C
)

|,
se

y

TW
et 

A.

3 1

ve
n

i
 

•

. o

et
e cg

XT

“h
ae

st
te

s. y. 11 sano .

3


